государСтвенное бюджетное rIреждение дополнительного образования

Ростовской области <областной центр технического творчества уIащихся))
структурное подразделение мобильный технопарк ккванториум)

прикАз
г. Ростов-на-,Щону

от30 января 2020 года Jф 12

Об утверждении штатного

расписания мобильного технопарка

в целях исполнения Распоряжения Правительства Ростовской области

от 03.07.2OI9 J\ъ3S1 (О создании и функционировании мобильного

технопарка <Кванториум) в Ростовской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.утверлить Штатное расписание мобильного технопарка
<Кванториум) (приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставJuIю за собой.

,Щиректор

б

ý
2

F
2
аоа

Ф

Ф
Бо
ЕdF
9

о

о
tr
dч
Фод
о
а

ul l.

Щ

d
фо
ф
ц

6otsцаl
llз

odкЕ9ц-6

ý€ Ё Ёiа Ё g;'Е'Е, н ЕЕ
Ё В эЕ Е iЕбкR ý Ё

EERк Ё Е:9 Ф Е:

Еý ýЁg 9 zЕ
dч
бЕ
,э cJ

i)

а
E{

н

U

U

н

F
F.

Ф

Фо
Ф

d

Е
о
а
ф

от
Ф
Ф
dо

Ф

Ф
Б
11

а
Е1
о
оо
а
t:

аFо

ъ,ъъъ д
Цt';lх'оп'4

е.-,|! |

\1о-,,

5 йi7
J q ýlо

d

ý*Е
d
фу

dýzлфл.фэ
о=
q

-\о
.ФЁ
ооdv
t-.

Lо
Е

Б

Е
5
оц

d
F{
Ф